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Hämähäkkikammoa Tieteiden talossa

Suomen biologiset seurat jär-
jestivät viime joulukuun alus-
sa yhteisen Pelottaako luonto

- tapahtuman. Helsingin Tieteiden
talon pääsalissa pidetty tilaisuus
suunniteltiin ja toteutettiin Suomen
Biologian Seuran Vanamon, So-
cietas pro Fauna et Flora Fennican
ja Suomen kansallisen IUBS-komi-
tean yhteistyönä.

Aamu alkoi dosentti Kimmo
Saarisen katsauksella allergian syi-
hin ja ympäristökytkentöihin, min-
kä jälkeen professori Teemu Teeri
kartoitti muuntogeenisten kasvien
viljelyyn ja käyttöön liittyviä vaa-
roja ja pelkoja. Lyhyen tauon jäl-
keen seurasi dosentti Janne Sundel-

lin katsaus Suomen suurpetokantojen nykytilaan sekä ihmisen ja kar-
hun kohtaamisia koskevaan uuteen tutkimukseen. Tämän jälkeen pro-
fessori Heikki Henttonen valotti monipuolisesti eläinperäisiin tauteihin
liittyviä ajankohtaisia uhkakuvia. Iltapäivän lopuksi FL Vienna Setälä
tarkasteli luonnontieteen ja median välisiä suhteita yhteiskuntatieteel-
lisestä näkökulmasta ja toimittaja Minna Pyykkö jakoi yleisön kanssa
valikoituja otteita radiokuulijoilta keräämistään pelkokokemuksista.

Syystapahtuman esitykset herättivät vilkasta keskustelua — taas
niin, että monen vieraan lounastauko jäi hyvin lyhyeksi tai kokonaan
pitämättä. Luonnon Tutkijan tämänkertaisessa numerossa syystapahtu-
man esiintyjät pääsevät vielä käyttämään kirjallisen puheenvuoron
omista aihepiireistään. Lämmin kiitos kaikille tapahtuman järjestelyi-
hin osallistuneille, esiintyjille ja innostuneelle yleisölle!

Pelottaako luonto - tapahtumasta kertoneen julisteen taustaksi vali-
koitui kaunis kuva nuorten hämähäkkien askareista heinänkorrella. On
mielenkiintoinen yhteensattuma, että kun Suomessa otettiin 1. 1. 2012
käyttöön uudet tietokoneohjelmien ja pelien ikäraja- ja sisältömerkin-
nät, katsojissa ahdistusta aiheuttavan sisällön varoitusmerkiksi tuli hä-
mähäkki! Moni niveljalkaisista pitävä luonnonystävä on epäilemättä
pohtinut uuden sisältömerkin syitä ja seurauksia. Toimiiko hämähäkin
kuva varoitusmerkkinä siksi, että ihminen tuntee sitä kohtaan geeneis-
sä perittyä kauhua, vai siksi, että nämä eläimet on leimattu ihmisen si-
säisten pelkojen symboliksi?

Jouko Rikkinen
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